dell’emissione del decreto di trasferimento e degli adempimenti successivi.  

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO (si legga, infra, nelle condizioni di 

aggiudicazione). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 91.000,00 = (Euro novantunmila/00); 

2)  Offerta minima: Euro 68.500,00 = (Euro sessantottomilacinquecento/00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.500,00= (Euro millecinquecento/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 05.05.2026 ore 12.00; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 06.05.26 ore 10.30; 

6)  IBAN c.c. per deposito cauzione: IT43B0200830545000107381006 ESEC IMM.RE R.G.